Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.08.2020 № B-1827

О результатах Международного экологического конкурса "Звери, птицы, лес и я - вместе дружная семья!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
экологического конкурса "Звери, птицы, лес и я - вместе дружная семья!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Нарижный
Степан

Юлия
Андреевна
Нарижная

В нашем саду 1 место ДП-1827-
102322

2
Полищук
Виктория
Денисовна

Краснолобова
Лилия
Александровна

Завтрак на ветках 1 место ДП-1827-
102323

3
Пичкова
Елена
Юрьевна

Краснолобова
Лилия
Александровна

Постоянный клиент кафе "Виноград" 1 место ДП-1827-
102324

4 Чистяков
Владимир

Карагодина
Екатерина
Алексеевна

"Конные прогулки по лесу" 1 место ДП-1827-
102376

5 Налесник
Семён.

Михайлова
Лариса
Андреевна.

"Одуванчик - жёлтый сарафанчик". 1 место ДП-1827-
102405

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова